domesticas al suelo, en las coordenadas 4° 55 1.9 y 79° 21 16.2., provenientes 
del Chalet Arenales, al interior del Parque Nacional Natural Los Nevados.

La UNION TEMPORAL OPERACION NEVADOS, consigno a favor de Parques 
Nacionales Naturales, por concepto de evaluacion ambiental la suma 
correspondiente a TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($ 
34.200).

La presente solicitud se encuentra numerada bajo el expediente PVERT-02-2025.

II. FUNDAMENTOS JURIPICOS

De conformidad con lo establecido en el Decreto 1076 de 2015, esta 
Subdireccion procedera a resolver la solicitud presentada por la UNION 
TEMPORAL OPERACION NEVADOS, identificado con NIT 9013315429, a